

PVK

PHILIPS VETERANKLUB

Referat af Årets BANKO Fredag den 17. november 2023

PVK har afholdt årets sidste arrangement - det traditionelle BANKO-spil. I år blev det holdt i *Tårnby Curling Clubs* flotte

store festlokale. Boldklubben Fremad Amager havde "fravalgt os", så heldigvis har Inge kendskab til *Kastrup Boldklub*, som



så har forbindelse til *Curling-Clubben!!*

42 var tilmeldt, men to måtte melde fra grundet sygdom. Da vi kom for at fordele alle gevinster til de otte spil, blev vi positivt overraskede! Alt det vi havde aftalt, stod kun og ventede på os: Borde til selve bankospillet, og lige så mange borde med røde juleduge og store julekugler placeret på gran, hvor en lille lyskæde lyste op!

Da alle gevinster var på plads, samt banko-plader lagt ud til alle, fyldtes salen med kolleger og ægtefæller, som hurtigt fandt en plads. Der stod kaffe, drømme- og kransekage klar, som vi nød, da Inge meddelte, at vi kunne begynde på det første af de otte spil.

Vi havde ingen nummermaskine, men Inge og hendes datter Mette førte os sikkert gennem de første fire spil.

I pausen på en halv time kunne vi hente et glas øl, vin eller vand og vi fik mulighed for at snakke, for under spillet skulle der være ro, da man nødig skulle gå glip de opråbte tal! Da alle igen havde fundet deres pladser, gik vi igang med femte spil. I alle spillene blev gevinster udleveret til højre og venstre, og sidemandsgevinster blev det også til.

Traditionen tro sluttede dagen med flæskesteg, rødkål, hvide og brune kartofler samt ris a'la mande med kirsebærsovs. I en af de to skåle var der lagt en mandel. Den heldige mandelfinder fik en kæmpe Anthon Berg-æske med chokolade. Det var dejligt at se så mange kendte



ansigter, og når man lyttede til snakken, var man ikke i tvivl om, at det havde været en vellykket dag.

Bestyrelsen takker alle for god ro og orden!





Tak til vores sponsorer:
Philips Signify - Made by Mama
Guldsmed Anni Jensen - Politikens Forlag
Tak til alle for et dejligt gensyn - Anny

